



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	+PROTEIN LOW SUGAR
Peso Netto complessivo	300 g (15 barrette da 20g)
Varianti o composizioni dei Kit	Gusto Brownie, gusto Biscotto, gusto Cocco

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	+PROTEIN LOW SUGAR gusto BISCOTTO																																								
Paese di Origine	SPAGNA																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264																																								
Condizioni di Conservazione	Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								
Ingredienti	Ingredienti: proteine del LATTE concentrate (38%), sciroppo di oligofruttosio, copertura di cioccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), edulcoranti: sciroppo di sorbitolo e glicosidi steviolidi; sciroppo di polidestrosio, burro di cacao, polidestrosio, olio di girasole (<i>Helianthus annuus</i>), miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, cloruro di potassio), aromi. Contiene derivati del LATTE e della SOIA																																								
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: Un eccessivo consumo può provocare effetti lassativi. Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.																																								
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali CONTENUTI MEDI PER 100G PER 1 BAR (20G) PER 3 BAR (60G) <table border="1"><thead><tr><th></th><th>334 Kcal (1391 KJ)</th><th>67 Kcal (278 KJ)</th><th>200 Kcal (835 KJ)</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Grassi</td><td>12 g</td><td>2,4 g</td><td>7,2 g</td></tr><tr><td>di cui saturi</td><td>6,7 g</td><td>1,3 g</td><td>4,0 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>16 g</td><td>3,2 g</td><td>9,6 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>2,7 g</td><td>0,54 g</td><td>1,6 g</td></tr><tr><td>polioli</td><td>10 g</td><td>2 g</td><td>6,0 g</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>23 g</td><td>4,6 g</td><td>14 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>33 g</td><td>6,6 g</td><td>20 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>1,0 g</td><td>0,20 g</td><td>0,60 g</td></tr></tbody></table>		334 Kcal (1391 KJ)	67 Kcal (278 KJ)	200 Kcal (835 KJ)	Valore energetico				Grassi	12 g	2,4 g	7,2 g	di cui saturi	6,7 g	1,3 g	4,0 g	Carboidrati	16 g	3,2 g	9,6 g	di cui zuccheri	2,7 g	0,54 g	1,6 g	polioli	10 g	2 g	6,0 g	Fibre	23 g	4,6 g	14 g	Proteine	33 g	6,6 g	20 g	Sale	1,0 g	0,20 g	0,60 g
	334 Kcal (1391 KJ)	67 Kcal (278 KJ)	200 Kcal (835 KJ)																																						
Valore energetico																																									
Grassi	12 g	2,4 g	7,2 g																																						
di cui saturi	6,7 g	1,3 g	4,0 g																																						
Carboidrati	16 g	3,2 g	9,6 g																																						
di cui zuccheri	2,7 g	0,54 g	1,6 g																																						
polioli	10 g	2 g	6,0 g																																						
Fibre	23 g	4,6 g	14 g																																						
Proteine	33 g	6,6 g	20 g																																						
Sale	1,0 g	0,20 g	0,60 g																																						
Istruzioni per l'uso	Consigli per l'uso: Da 1 a 3 barrette al giorno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	+PROTEIN LOW SUGAR gusto COCCO																																								
Paese di Origine	SPAGNA																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264																																								
Condizioni di Conservazione	Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								
Ingredienti	Ingredienti: proteine del LATTE concentrate (38%), sciroppo di oligofruztosio, copertura di cioccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di polidestrosio, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, scaglie di cocco (2,3%), olio di girasole (<i>Helianthus annuus</i>), polidestrosio, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, cloruro di potassio), aroma. Contiene derivati del LATTE e della SOIA																																								
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: Un eccessivo consumo può provocare effetti lassativi. Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.																																								
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali CONTENUTI MEDI PER 100G PER 1 BAR (20G) PER 3 BAR (60G) <table border="1"><thead><tr><th></th><th>PER 100G</th><th>PER 1 BAR (20G)</th><th>PER 3 BAR (60G)</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>345 Kcal (1436 KJ)</td><td>69 Kcal (287 KJ)</td><td>207 Kcal (862 KJ)</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>14 g</td><td>2,9 g</td><td>8,7 g</td></tr><tr><td>di cui saturi</td><td>8,0 g</td><td>1,6 g</td><td>4,8 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>14 g</td><td>2,8 g</td><td>8,4 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>2,6 g</td><td>0,52 g</td><td>1,6 g</td></tr><tr><td>polioli</td><td>10 g</td><td>2,1 g</td><td>6,3 g</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>22 g</td><td>4,4 g</td><td>13 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>33 g</td><td>6,6 g</td><td>20 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,93 g</td><td>0,19 g</td><td>0,56 g</td></tr></tbody></table>		PER 100G	PER 1 BAR (20G)	PER 3 BAR (60G)	Valore energetico	345 Kcal (1436 KJ)	69 Kcal (287 KJ)	207 Kcal (862 KJ)	Grassi	14 g	2,9 g	8,7 g	di cui saturi	8,0 g	1,6 g	4,8 g	Carboidrati	14 g	2,8 g	8,4 g	di cui zuccheri	2,6 g	0,52 g	1,6 g	polioli	10 g	2,1 g	6,3 g	Fibre	22 g	4,4 g	13 g	Proteine	33 g	6,6 g	20 g	Sale	0,93 g	0,19 g	0,56 g
	PER 100G	PER 1 BAR (20G)	PER 3 BAR (60G)																																						
Valore energetico	345 Kcal (1436 KJ)	69 Kcal (287 KJ)	207 Kcal (862 KJ)																																						
Grassi	14 g	2,9 g	8,7 g																																						
di cui saturi	8,0 g	1,6 g	4,8 g																																						
Carboidrati	14 g	2,8 g	8,4 g																																						
di cui zuccheri	2,6 g	0,52 g	1,6 g																																						
polioli	10 g	2,1 g	6,3 g																																						
Fibre	22 g	4,4 g	13 g																																						
Proteine	33 g	6,6 g	20 g																																						
Sale	0,93 g	0,19 g	0,56 g																																						
Istruzioni per l'uso	Consigli per l'uso: Da 1 a 3 barrette al giorno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	+PROTEIN LOW SUGAR gusto BROWNIE																																								
Paese di Origine	SPAGNA																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264																																								
Condizioni di Conservazione	Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								
Ingredienti	Ingredienti: proteine del LATTE concentrate (38%), sciroppo di oligofruttosio, copertura di cioccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di polidestrosio, edulcorante: sciroppo di sorbitolo; burro di cacao, olio di girasole (<i>Helianthus annuus</i>), cacao magro in polvere, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di sodio, cloruro di potassio), aromi (contenenti LATTE). Contiene derivati del LATTE e della SOIA																																								
Avvertenze e Allergeni	Avvertenze: Un eccessivo consumo può provocare effetti lassativi. Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.																																								
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali CONTENUTI MEDI PER 100G PER 1 BAR (20G) PER 3 BAR (60G) <table border="1"><thead><tr><th></th><th>PER 100G</th><th>PER 1 BAR (20G)</th><th>PER 3 BAR (60G)</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>336 Kcal (1400 KJ)</td><td>67,3 Kcal (280 KJ)</td><td>202 kcal (840 KJ)</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>12 g</td><td>2,4 g</td><td>7,2 g</td></tr><tr><td>- di cui saturi</td><td>6,8 g</td><td>1,4 g</td><td>4,1 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>17 g</td><td>3,4 g</td><td>10 g</td></tr><tr><td>- di cui zuccheri</td><td>1,2 g</td><td>0,24 g</td><td>0,72 g</td></tr><tr><td>- polioli</td><td>10 g</td><td>2 g</td><td>6,0 g</td></tr><tr><td>Fibre</td><td>22 g</td><td>4,4 g</td><td>13 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>33 g</td><td>6,6 g</td><td>20 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>1g</td><td>0,2 g</td><td>0,6 g</td></tr></tbody></table>		PER 100G	PER 1 BAR (20G)	PER 3 BAR (60G)	Valore energetico	336 Kcal (1400 KJ)	67,3 Kcal (280 KJ)	202 kcal (840 KJ)	Grassi	12 g	2,4 g	7,2 g	- di cui saturi	6,8 g	1,4 g	4,1 g	Carboidrati	17 g	3,4 g	10 g	- di cui zuccheri	1,2 g	0,24 g	0,72 g	- polioli	10 g	2 g	6,0 g	Fibre	22 g	4,4 g	13 g	Proteine	33 g	6,6 g	20 g	Sale	1g	0,2 g	0,6 g
	PER 100G	PER 1 BAR (20G)	PER 3 BAR (60G)																																						
Valore energetico	336 Kcal (1400 KJ)	67,3 Kcal (280 KJ)	202 kcal (840 KJ)																																						
Grassi	12 g	2,4 g	7,2 g																																						
- di cui saturi	6,8 g	1,4 g	4,1 g																																						
Carboidrati	17 g	3,4 g	10 g																																						
- di cui zuccheri	1,2 g	0,24 g	0,72 g																																						
- polioli	10 g	2 g	6,0 g																																						
Fibre	22 g	4,4 g	13 g																																						
Proteine	33 g	6,6 g	20 g																																						
Sale	1g	0,2 g	0,6 g																																						
Istruzioni per l'uso	Consigli per l'uso: Da 1 a 3 barrette al giorno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto, sotto i 21°C.																																								